



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03032022-233840
CG-DL-E-03032022-233840

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 889]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 2, 2022/फाल्गुन 11, 1943

No. 889]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 2, 2022/PHALGUNA 11, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 मार्च, 2022

का.आ. 919(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2835(अ) तारीख 15.07.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के एस.ए.एस नगर मोहाली जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 205-K लुधियाना से रोपड़ के कि.मी. 66.700 से कि.मी. 91.000 और सपर - खरड को जोड़ते हुए कि.मी. 0.000 से कि.मी.19.500 (जिला प्रशासनिक परिसर सेक्टर 76 एस.ए.एस नगर मोहाली पंजाब) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "01.10.2021" को "जगवानी (पंजाबी)" और " इंडियन एक्सप्रेस" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के एस.ए.एस नगर मोहाली जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 205-K लुधियाना से रोपड़ के कि.मी. 66.700 से कि.मी. 91.000 और सपर - खरड को जोड़ते हुए कि.मी. 0.000 से कि.मी. 19.500 (जिला प्रशासनिक परिसर सेक्टर 76 एस.ए.एस नगर मोहाली पंजाब) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: एस.ए.एस नगर मोहाली			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: खरड				
	गांव का नाम: मामूपुर (381)				
1	13/1	निजी	कृषि	0.1391	मनजिंदर सिंह पुत्र भाग सिंह पुत्र प्रीतम सिंह (13/1)
2	130/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0379	परमिंदर सिंह पुत्र अजैब सिंह पुत्र हजारा सिंह 1/2हिस्सा गुरजिंदर सिंह पुत्र अजैब सिंह पुत्र हजारा सिंह 1/2हिस्सा (130/1)
3	131	निजी	एग्रीकल्चर	0.0211	परमिंदर सिंह पुत्र अजैब सिंह पुत्र हजारा सिंह 1/2 हिस्सा गुरजिंदर सिंह पुत्र अजैब सिंह पुत्र हजारा सिंह 1/2 हिस्सा (131)
4	132/1	निजी	कृषि	0.0379	परमिंदर सिंह पुत्र अजैब सिंह पुत्र हजारा सिंह 1/2हिस्सा गुरजिंदर सिंह पुत्र अजैब सिंह पुत्र हजारा सिंह 1/2हिस्सा (132/1)
5	134	निजी	एग्रीकल्चर	0.0379	पालविंदर सिन् एँस्/ओ रणधीर सिन् एँस्/ओ महिमा सिन् 1/4 हिस्सा, मालकित सिन् एँस्/ओ रणजीत सिन् एँस्/ओ महिमा सिन् 1/6 हिस्सा, जसवीर

					सिन् ऍस्/ओ रणजीत सिन् ऍस्/ओ महिमा सिन् 1/6 हिस्सा, हरनेक सिन् ऍस्/ओ रणजीत सिन् ऍस्/ओ महिमा सिन् 1/6 हिस्सा, नायार् सिन् ऍस्/ओ निर्मल सिन् ऍस्/ओ महिमा सिन् 1/8 हिस्सा, अरमान सिन् ऍस्/ओ बलविंदर सिन् ऍस्/ओ निर्मल सिन् 1/8 हिस्सा, (134)
6	134/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0379	पलविंदर सिंह पुत्र रणधीर सिंह पुत्र महिमा सिंह 1/4 हिस्सा, मलकीत सिंह पुत्र रंजीत सिंह पुत्र महिमा सिंह 1/6 हिस्सा, जसवीर सिंह पुत्र रंजीत सिंह पुत्र महिमा सिंह 1/6 हिस्सा, हरनेक सिंह पुत्र रंजीत सिंह पुत्र महिमा सिंह 1/6 हिस्सा, नाजर सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र महिमा सिंह 1/8 हिस्सा, अरमान सिंह पुत्र बलविंदर सिंह पुत्र निर्मल सिंह 1/8 हिस्सा (134/1)
7	134/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0126	पलविंदर सिंह पुत्र रणधीर सिंह पुत्र महिमा सिंह 1/4 हिस्सा, मलकीत सिंह पुत्र रंजीत सिंह पुत्र महिमा सिंह 1/6 हिस्सा, जसवीर सिंह पुत्र रंजीत सिंह पुत्र महिमा सिंह 1/6 हिस्सा, हरनेक सिंह पुत्र रंजीत सिंह पुत्र महिमा सिंह 1/6 हिस्सा, नाजर सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र महिमा सिंह 1/8 हिस्सा, अरमान सिंह पुत्र बलविंदर सिंह पुत्र निर्मल सिंह 1/8 हिस्सा (134/2)
8	14	निजी	एग्रीकल्चर	0.0337	मनदीप सिंह पुत्र भाग सिंह पुत्र प्रीतम सिंह (14)
9	149	निजी	कृषि	0.1349	गुरदीप सिंह पुत्र सरदारा सिंह पुत्र सज्जा सिंह (149)
10	15	निजी	कृषि	0.0969	मनप्रीत सिन् ऍस्/ओ बलवीर सिन् ऍस्/ओ अजित सिन् 7/54 हिस्सा,

					सरबदीप सिन् एँस्/ओ गुरकिरपाल सिन् एँस्/ओ अजित सिन् 7/54 हिस्सा, अमार् कौर विधवा बचन सिन् एँस्/ओ अर्जन सिन् 3/27 हिस्सा, जोरावर सिन् एँस्/ओ बचन सिन् एँस्/ओ अर्जन सिन् 145/432 हिस्सा, सुखवीर सिन् एँस्/ओ रजिन्दर सिन् एँस्/ओ बचन सिन् 1/54 हिस्सा, देवींदर कौर वैफ रजिन्दर सिन् एँस्/ओ बचन सिन् 1/54 हिस्सा, कुलदीप कौर विधवा काका सिन् एँस्/ओ अर्जन सिन् 37/432 हिस्सा, गुरप्रीत सिन् एँस्/ओ काका सिन् एँस्/ओ अर्जन सिन् 37/432 हिस्सा, गुरविंदर सिन् एँस्/ओ काका सिन् एँस्/ओ अर्जन सिन् 37/432 हिस्सा (15)
11	150	निजी	एग्रीकल्चर	0.1855	गुरदीप सिंह पुत्र सरदारा सिंह पुत्र सज्जा सिंह (150)
12	151	निजी	एग्रीकल्चर	0.2698	हरप्रीत सिंह पुत्र नछतर सिंह पुत्र हजूरा सिंह 33/128 हिस्सा सरबजीत सिंह पुत्र नछतर सिंह पुत्र हजूरा सिंह 33/128 हिस्सा रणधीर कौर विधवा नछतर सिंह पुत्र हजूरा सिंह 1/192 हिस्सा गुरमीत कौर विधवा बलवीर सिंह पुत्र नौराता सिंह 23/144 हिस्सा जसविंदर सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र नौराता सिंह 23/144 हिस्सा दविंदर सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र नौराता सिंह 23/144 हिस्सा (151)
13	151/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0506	हरप्रीत सिंह पुत्र नछतर सिंह पुत्र हजूरा सिंह 33/128 हिस्सा सरबजीत सिंह पुत्र नछतर सिंह पुत्र Hajura सिंह 33/128 हिस्सा रणधीर कौर विधवा नछतर सिंह पुत्र हजूरा सिंह 1/192 हिस्सा गुरमीत कौर विधवा बलवीर सिंह पुत्र नोरता सिंह 23/144 हिस्सा जसमिंदर सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र नोरता सिंह 23/144 हिस्सा दविंदर सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र

					नोरता सिंह 23/144 हिस्सा (151/1)
14	152	निजी	कृषि	0.0843	रंजीत सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र बुध राम 175/347 हिस्सा, गुरचरण सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र बुध राम 175/347 हिस्सा (152)
15	152/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.1138	रंजीत सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र बुध राम 175/347 हिस्सा, गुरचरण सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र बुध राम 172/347 हिस्सा (152/2)
16	152/4	निजी	एग्रीकल्चर	0.0169	रणजीत सिन् एँस्/ओ उजागर सिन् एँस्/ओ बुध रेम् 175/347 हिस्सा गुरचरण सिन् एँस्/ओ उजागर सिन् एँस्/ओ बुध रेम् 175/347 हिस्सरंजीत सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र बुध राम 175/347 हिस्सा, गुरचरण सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र बुध Ram 175/347 हिस्सा (152/4)
17	154/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0084	अवतार सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र जगत सिंह 15/16 हिस्सा नगिंदर सिंह पुत्र गुरमीत सिंह चानन सिंह 1/16 हिओसा (154/1)
18	154/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0717	सिमरनजीत कौर पुत्री बलदेव सिंह पुत्र गुरचरण सिंह 9/284 हिस्सा सज्जन सिंह पुत्र जैमल सिंह पुत्र भगवान सिंह 27/142 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र रल्ला सिंह पुत्र हजूरा सिंह 337/21300 हिस्सा भाग सिंह पुत्र रल्ला सिंह पुत्र हजूरा सिंह 337/21300 हिस्सा हरनेक सिंह पुत्र रल्ला सिंह पुत्र हजूरा सिंह 337/21300 हिस्सा कमलजीत कौर विधवा पुत्र दिलबाग सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/71 हिस्सा जसकीरत सिंह पुत्र दिलबाग सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 1/71 हिस्सा सुरिंदरपाल सिंह पुत्र दिलबाग सिंह पुत्र

					जोगिन्दर सिंह 1/71 हिस्सा जसविंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र रबी सिंह 4/71 हिस्सा सुखवीर सिंह पुत्र राजिंदर सिंह पुत्र बचन सिंह 169/3550 हिस्सा दविंदर सिंह पत्नी राजिंदर सिंह पुत्र बचन सिंह 169/3550 हिस्सा नगिंदर सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र चनन सिंह 2967/7100 हिस्सा अमृतपाल सिंह पुत्र रणवीर सिंह पुत्र बलदेव सिंह 14/1775 हिस्सा जसप्रीत सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 4/71 हिस्सा महिंदर कौर माता गुरिंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह 333/7100 हिस्सा सरसवती ठाकुर पत्नी तीरथ कुमार पुत्र मनोहर सिंह 14/1775 हिस्सा (154/2)
19	155	निजी(शामलात)	गैर-मुमकिन	0.0506	शामलात पत्ती पच्छिम हसब हिमस मंदराज सजम नसब (155)
20	156	निजी	एग्रीकल्चर	0.0253	कमजीत कौर विधवा जसकीरत सिंह पुत्र दलबार सिंह पुत्र जोगिन्दर - हरदेव 58/488 हिस्सा जसवीर सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र रबी सिंह 4383/24400 हिस्सा महिंदर कौर माता गुरिंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह 274/1525 हिस्सा नगिंदर सिंह पुत्र गुरीत सिंह पुत्र चानन सिंह 69/244 हिस्सा जसप्रीत सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 4383/2400 हिस्सा सुपिंदरपाल सिंह पुत्र दिलबरा सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 29/488 हिस्सा (156)
21	5/1	निजी	कृषि	0.0042	मनजिंदर सिंह पुत्र भाग सिंह पुत्र प्रीतम सिंह (5/1)
			कुल	1.471	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 2nd March, 2022

S.O. 919(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O No.2835(E) dated 15.07.2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highway No. 205-K on the stretch of land from Ludhiana to Ropar (From Km. 66.700 to Km. 91.000) with Spur Connectivity to Kharar (Km. 0.000 to 19.500 (District Administrative Complex Sector 76 SAS Nagar Mohali Punjab) in the district of S.A.S Nagar Mohali in the state of Punjab.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Jagbani (Punjabi)” and “Indian Express (English)” dated 01.10.2021 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the cCompetent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the National Highway No. 205-K on the stretch of land from Ludhiana to Ropar (From Km. 66.700 to Km 91.000) with Spur Connectivity to Kharar (Km. 0.000 to 19.500 (District Administrative Complex Sector 76 SAS Nagar Mohali Punjab) in the district of S.A.S Nagar Mohali in the state of Punjab.

State: PUNJAB		District: S.A.S Nagar Mohali			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kharar				
	Village: Mammupur (381)				
1	13/1	Private	Agriculture	0.1391	Manjinder Singh S/o Bhag Singh S/o Preetam Singh 13/1
2	130/1	Private	Agriculture	0.0379	Parminder Singh S/o Ajaib Singh S/o Hajaraa Singh 1/2 hissa Gurjinder Singh S/o Ajaib Singh S/o Hajaraa Singh 1/2 hissa 130/1
3	131	Private	Agriculture	0.0211	Parminder Singh s/o Ajaib Singh s/o Hajara Singh 1/2 hissa Gurjinder Singh s/o Ajaib Singh s/o Hajara Singh 1/2 hissa 131

4	132/1	Private	Agriculture	0.0379	Parminder Singh S/o Ajaib Singh S/o Hajarara Singh 1/2 hissa Gurjinder Singh S/o Ajaib Singh S/o Hajarara Singh 1/2 hissa 132/1
5	134	Private	Agriculture	0.0379	Palwinder Singh s/o Randhir Singh s/o Mahima singh 1/4 hissa, Malkit Singh s/o Ranjit Singh s/o Mahima Singh 1/6 hissa, Jasveer Singh s/o Ranjit Singh s/o Mahima singh 1/6 hissa, Harnek Singh s/o Ranjit Singh s/o Mahima Singh 1/6 hissa, Najar Singh s/o Nirmal Singh s/o Mahima Singh 1/8 hissa, Armaan Singh s/o Balwinder Singh s/o Nirmal Singh 1/8 hissa, 134
6	134/1	Private	Agriculture	0.0379	Palwinder Singh s/o Randhir Singh s/o Mahima singh 1/4 hissa, Malkit Singh s/o Ranjit Singh s/o Mahima Singh 1/6 hissa, Jasveer Singh s/o Ranjit Singh s/o Mahima singh 1/6 hissa, Harnek Singh s/o Ranjit Singh s/o Mahima Singh 1/6 hissa, Najar Singh s/o Nirmal Singh s/o Mahima Singh 1/8 hissa, Armaan Singh s/o Balwinder Singh s/o Nirmal Singh 1/8 hissa, 134/1
7	134/2	Private	Agriculture	0.0126	Palwinder Singh s/o Randhir Singh s/o Mahima singh 1/4 hissa, Malkit Singh s/o Ranjit Singh s/o Mahima Singh 1/6 hissa, Jasveer Singh s/o Ranjit Singh s/o Mahima singh 1/6 hissa, Harnek Singh s/o Ranjit Singh s/o Mahima Singh 1/6 hissa, Najar Singh s/o Nirmal Singh s/o Mahima Singh 1/8 hissa, Armaan Singh s/o Balwinder Singh s/o Nirmal Singh 1/8 hissa, 134/2
8	14	Private	Agriculture	0.0337	MAndeep Singh S/o Bhaag Singh S/o PAreetam Singh 14
9	149	Private	Agriculture	0.1349	Gurdeep Singh S/o Sardar Singh S/o Sajja Singh 149
10	15	Private	Agriculture	0.0969	Manpreet Singh s/o Balveer Singh s/o Ajit Singh 7/54 hissa, Sarabdeep Singh s/o Gurkirpal singh s/o Ajit Singh 7/54 hissa, Amar Kaur widhwa Bachan Singh s/o Arjan Singh 3/27 hissa, Jorawar Singh s/o Bachan Singh s/o Arjan Singh 145/432 hissa, Sukhveer Singh s/o Rajinder Singh s/o Bachan Singh 1/54 hissa, Devinder Kaur Wife Rajinder Singh s/o Bachan Singh 1/54 hissa, Kuldeep Kaur widhwa Kaka Singh s/o Arjan Singh 37/432 hissa, Gurpreet Singh s/o Kaka Singh s/o Arjan Singh 37/432 hissa, Gurwinder

					Singh s/o Kaka Singh s/o Arjan Singh 37/432 hissa 15
11	150	Private	Agriculture	0.1855	Gurdeep Singh S/o Sardara Singh S/o Sajja Singh 150
12	151	Private	Agriculture	0.2698	Harpreet Singh S/o Nachhter Singh S/o Hajura Singh 33/128 hissa Sarabjeet Singh S/o Nachhter Singh S/o Hajura Singh 33/128 hissa Randhir Kaur Widhva Nachhter Singh S/o Hajura Singh 1/192 hissa Gurmeet Kaur Widhva Balveer Singh S/o Norata Singh 23/144 hissa Jaswinder Singh S/o Balveer Singh S/o Narat Singh 23/144 hissa Dawinder Singh S/o BALveer Singh S/o Narat Singh 23/144 hissa 151
13	151/1	Private	Agriculture	0.0506	HARpreet Singh S/o Nachhter Singh S/o Hajura Singh 33/128 hissa Sarabjeet Singh S/o Nachhter Singh S/o Hajura Singh 33/128 hissa Randhir Kaur Widhva Nachhter Singh S/o Hajura Singh 1/192 hissa Gurmeet Kaur Widhva Balveer Singh S/o Norata Singh 23/144 hissa Jasminder Singh S/o Balveer Singh S/o Norata Singh 23/144 hissa Dawinder Singh S/o Balveer Singh S/o Norata Singh 23/144 hissa 151/1
14	152	Private	Agriculture	0.0843	Ranjit Singh S/o Ujagar Singh S/o Budh Ram 175/347 hissa Gurcharan Singh S/o Ujagar Singh S/o Budh Ram 175/347 hissa 152
15	152/2	Private	Agriculture	0.1138	Ranjit Singh S/o Ujagar Singh S/o Budh Ram 175/347 hissa Gurcharan Singh S/o Ujagar Singh S/o Budh Ram 172/347 hissa 152/2
16	152/4	Private	Agriculture	0.0169	Ranjit Singh S/o Ujagar Singh S/o Budh Ram 175/347 hissa Gurcharan Singh S/o Ujagar Singh S/o Budh Ram 175/347 hissa 152/4
17	154/1	Private	Agriculture	0.0084	Avtar Singh S/o Chanan Singh S/o Jagat Singh 15/16 hissa Naginder Singh S/o Gurmeet Singh Chanan Singh 1/16 hiossa 154/1
18	154/2	Private	Agriculture	0.0717	Simranjeet Kaur Daughter Baldev Singh S/o Gurcharan Singh 9/284 hissa Dajjan Singh S/o Jaimal singh S/o Bhagwan Singh 27/142 hissa Amrik Singh S/o Ralla Singh S/o Hajura

					Singh 337/21300 hissa Bhag Singh S/o Ralla Singh S/o Hajura Singh 337/21300 hissa Harnek Singh S/o Ralla Singh S/o Hajura Singh 337/21300 hissa KAmaljeet Kaur Widhva S/o Dilbaag Singh S/o Joginder Singh 1/71 hissa JAskirat Singh S/o Dilbaag Singh S/o Joginder Singh 1/71 hissa Surinderpal Singh S/o Dilbaag Singh S/o Joginder Singh 1/71 hissa Jaswinder Singh S/o Karnail Singh S/o Rabbi Singh 4/71 hissa Sukhveer Singh S/o Rajinder Singh S/o Bachan Singh 169/3550 hissa Davinder Singh Wife Rajinder Singh S/o Bachan Singh 169/3550 hissa NAginder Singh S/o Gurmeet Singh S/o Chanan Singh 2967/7100 hissa Amritpal Singh S/o Ranvir Singh S/o Baldev Singh 14/1775 hissa Jaspreet Singh S/o Gurdiyal Singh S/o Joginder Singh 4/71 hissa Mahinder KAur Mata Gurinder Singh S/o Karnail Singh 333/7100 hissa Sarsawati Thakur Wif Tirath Kumar S/o MANohar Singh 14/1775 hissa 154/2
19	155	Private(Shamlaat)	Gairmumkin	0.0506	Shaamlaat Patti Pachham Hasab Hisam Mandraja Sajam Nasab 155
20	156	Private	Agriculture	0.0253	Kamaljeet Kaur Widhva Dilbaag Singh S/o Joginder 29/488 hissa Jaskirat Singh S/o Dilbaag Singh S/o Joginder 29/488 hissa Jaswinder Singh S/o Karnail Singh S/o Rabbi Singh 4383/24400 hissa Mahinder Kaur Mata Gurinder Singh S/o Karnail Singh 274/1525 hissa Naginder Singh S/o Gumeet Singh S/o Chanan Singh 69/244 hissa JAspreet Singh S/o Gurdiyal Singh S/o Joginder Singh 4383/24400 hissa Surinderpal Singh S/o Dilbaag Singh S/o Joginder Singh 29/488 hissa 156
21	5/1	Private	Agriculture	0.0042	Manjinder Singh S/o Bhag Singh S/o Preetam Singh 5/1
			TOTAL	1.471	

[F. No. NHAI/PIU/CHD/11091/LA/3D]

RAJESH GUPTA, Director